
UCHWAŁA NR XII/84/2024 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego komisji Spraw Społecznych Rady Gminy Nozdrzec 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2024 r. poz. 1465) oraz § 26 ust. 1 pkt 4 i ust. 2 Statutu Gminy Nozdrzec (Dz. Urz. Woj. Podk.  
z 2019 r. poz. 5604) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się ze składu osobowego komisji Pana ADRIANA SKUBISZA. 

§ 2. Powołuje się do składu osobowego komisji: 

1. Radnego Krzysztofa Gierulę 

2. Radną Kingę Oleksę-Skubisz 

3. Radnego Mariana Zaboja 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nozdrzec 

 
 

Jarosław 
Stanisław Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CD29ADB-D011-42EE-8F8B-47C317FB2D68. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CD29ADB-D011-42EE-8F8B-47C317FB2D68. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1

